
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Edição nº 462 – 08 de Abril de 2019 

 

 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
REPUBLICAÇÃO 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/19 
PROCESSO Nº 60.178/19 
TIPO: MENOR PREÇO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA A FROTA 
MUNICIPAL. 
POR ALTERAÇÕES NO EDITAL QUE IMPLICAM NA FORMULAÇÃO DE PROPOSTA, 
ESTAMOS 
REMARCANDO A SESSÃO INICIALMENTE MARCADA PARA O DIA 09/04/2019 ÀS 09:00 
HORAS. A NOVA DATA DA SESSÃO SERÁ DIA 25/04/2019 ÀS 09:00 HORAS. 
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, 214 – 
CENTRO – SÃO SEBASTIÃO/SP SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – 
DEPARTAMENTO DE 
SUPRIMENTOS. TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 4,00 (QUATRO REAIS), OU 
DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR 
SÃO SEBASTIÃO, 05 DE ABRIL DE 2019. 
LUIZ CARLOS BIONDI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
ATO RATIFICATÓRIO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nos termos do parecer da Secretaria de Assuntos Jurídicos RATIFICO O ATO DE 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, referente ao Processo Administrativo nº 60.654/19 (IN 

nº 027/19), com fundamento no inciso III, do artigo 25, da Lei 8.666/93 e suas alterações, 
para contratação de empresa especializada em promoção de espetáculos artísticos, para a 
realização da apresentação artística da Banda Biquini Cavadão, no evento “Ultra Moto 2019” 
no Complexo Turístico da Rua da Praia, em atendimento à Secretaria Municipal de Turismo. 
São Sebastião, 05 de abril de 2019. 
 
Luiz Carlos Biondi 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
TERMO DE REVOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº.: 001/19 
PROCESSO Nº: 60.063/19 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA REFORMA E TÉRMINO DO HOSPITAL DE BOIÇUCANGA – SESAU. 
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DA SAÚDE E PARECER JURÍDICO 
ACOSTADO AOS AUTOS, REVOGO O REFERIDO CERTAME, COM AMPARO NO 
ARTIGO 49 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
SÃO SEBASTIÃO, 05 DE ABRIL DE 2019. 
LUIZ CARLOS BIONDI  
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 
 
 
 

 


